



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Holt INSTITUTE A/S**  
Ætnavej 4, 2300 København S

CVR-nr. 36 69 81 36

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

---

Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holt INSTITUTE A/S Ætnavej 4 2300 København S  CVR-nr.: 36 69 81 36 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt, formand Natascha Inparam Dyreholt Bjørge Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
<b>Direktion</b>	Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MMD Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og videnvirksomhed inden for forretningsudvikling (herunder organisation, styring, ledelse og HR), social innovation og entrepreneurship samt kommunikation og (grafisk) design samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -547 t.kr. mod -852 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og selskabets kapitalforhold vil blive retableret via koncerntilskud fra modervirksomheden i året 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>121.567</b>	<b>-282</b>
2 Personaleomkostninger	-32.320	-50
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-470.216	-470
<b>Driftsresultat</b>	<b>-380.969</b>	<b>-802</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-165.595	-58
<b>Resultat før skat</b>	<b>-546.564</b>	<b>-860</b>
4 Skat af årets resultat	0	8
<b>Årets resultat</b>	<b>-546.564</b>	<b>-852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-546.564	-852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-546.564</b>	<b>-852</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	80.689	161
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.689</u>	<u>161</u>
Grunde og bygninger	4.383.936	4.598
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.053	401
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.609.989</u>	<u>4.999</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.690.678</u></b>	<b><u>5.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	88
Tilgodehavende selskabsskat	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>96</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>96</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.690.678</u></b>	<b><u>5.256</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-5.054.179	-4.508
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.554.179</b>	<b>-4.008</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.419.463	2.716
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.419.463	2.716
5	Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	80.418	92
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	109
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.428.254	6.310
	Anden gæld	99.020	37
	Periodeafgrænsningsposter	47.702	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.825.394	6.548
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.244.857</b>	<b>9.264</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.690.678</b>	<b>5.256</b>
1	<b>Kapitaltab</b>		
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-4.507.615	-4.007.615
Årets resultatdisponering	0	-546.564	-546.564
	<b>500.000</b>	<b>-5.054.179</b>	<b>-4.554.179</b>



## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Selskabets kapitalgrundlag vil blive retableret via koncerntilskud fra modervirksomheden i året 2021.

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	32.225	50
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	<b>32.320</b>	<b>50</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	126.521	0
Andre finansielle omkostninger	39.074	58
	<b>165.595</b>	<b>58</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-8
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>-8</b>

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.569.463	150.000	2.419.463	1.800.000
	<b>2.569.463</b>	<b>150.000</b>	<b>2.419.463</b>	<b>1.800.000</b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.569 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.384 t.kr. Andre anlæg, driftsmaterial og inventar, 226 t.kr., kan være omfattet af pant i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver, som blandt andet kan henføres til skattemæssige underskud. Ikke indregnet skatteaktiv udgør pr. 31. december 2020 2.173 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMD Holding ApS, CVR-nr. 30 90 83 33, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet, hvortil der henvises.


